
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02 DO ŚRODY, 7.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

Polskie
tulipany
1 bukiet
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 54 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

13,49
26,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

STR. 20-35

TYKO W PONIEDZIAŁEK, 5.02
MIĘSO MIELONE 

Z SZYNKI 
WIEPRZOWEJ, 

RZEŹNIK, 500 G

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.

* cena przed obniżką/
cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

3,45
5,99*

42%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

AKTYWUJ KUPON

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02
DO WTORKU, 6.02

KINDER
NIESPODZIANKA, 

20 G

AKTYWUJ KUPON

2 + 1
GRATIS
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

3,99
8,99*

55%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Mandarynki,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 
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Już drugi raz w tym roku najtańszy koszyk  
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

2:0

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!
WEDŁUG

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie 
internetowe z 5.01.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/

vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024 Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne 
online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024
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Już drugi raz w tym roku najtańszy koszyk  
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TERAZ

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
PRODUKTÓW
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AŻ300

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300

TANIEJ

5,49
5,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 but.  

SOLEVITA
Sok pomarańczowy
z kawałkami miąższu
1 L/1 but.

TANIEJ

6,49
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (4,66-5,59 zł/100 g) 

J.D. GROSS
Czekolada
La Speciale lub Ekwador
125-150 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,33-5,19 zł/100 g)

TANIEJ

27,39
28,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
28,99 zł/1 opak. (0,79 zł/1 szt.) 

W5
Kapsułki do 
zmywarki
All-In-One
37 szt./1 opak.
(0,75 zł /1 szt.)

TANIEJ

2,49
2,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (3,32 zł/100 g) 

CIEN
Delikatne mydło
kremowe
90 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)

306/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

MIĘSO MIELONE 
Z SZYNKI 

WIEPRZOWEJ, 
500 G

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

90%
TANIEJ

3,79**
6,94*

DRUGI PRODUKT

PIKOK
Szynka 
konserwowa 
wieprzowa
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,94 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,79 zł/1 opak. (1,90 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02  
DO ŚRODY, 7.02

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

42%
TANIEJ

3,45**
5,99*

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,45 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lild Plus.

KINDER 
NIESPODZIANKA, 

20 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 9 opak. (maksymalnie 3 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
5.02

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02  
DO ŚRODY, 7.02



28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 

6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,95*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Schab 
wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

SUPERCENA

18,99

25% TANIEJ

14,99**
19,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 

19,99 zł/1 opak (28,56 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki 
wieprzowej 
i wołowej, 
porcja rodzinna
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)

TAKIE
 DO KOŃCA

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02  
DO CZWARTKU, 29.02

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CENY
LUTEGO

30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02  
DO CZWARTKU, 29.02

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

AŻ 300 G

16,99
ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

AŻ 500 G

22,99
ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

AŻ 500 G

27,99
ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

AŻ 500 G

23,99
ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca, XXL 
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

AŻ 500 G

20,99
ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło: LIDL Sp. z o.o. Sp. K. za Consumer Panel Poland GfK, Panel Gospodarstw Domowych, Kategoria: total orzechy (orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów z owocami, 
migdały), Grupa Populacyjna: polskie gospodarstwa domowe, Rynek: Cała Polska, Produkty: TOP 3 produkty wg każdego faktu osobno, Fakty: liczba nabywców (tj. gospodarstw domo-
wych), liczba aktów zakupowych, wartość zakupów (PLN), wolumen zakupów w jednostkach naturalnych (L/kg), Okres: MAT 11. 2023.

OD PONIEDZIAŁKU,  
5.02

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

10,14
6 x 1,5 L

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana  
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
ZUPY CHŁODZONE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02  
DO ŚRODY, 7.02

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

EKSTRAKT
Z MIĄŻSZU 

KOKOSA, 
RÓŻNE RODZAJE, 

425 ML

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ, 
7.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

BROKUŁY, 
500 G

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W ŚRODĘ, 
7.02

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

28,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
118 listków, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

PIWO W PUSZCE,
KASZTELAN

NIEPASTERYZOWANE, 
500 ML

3 + 3
GRATIS

Limit: 12 pusz. (maksymalnie 6 gratis) 
na paragon. Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza
promocją. 

DO SOBOTY, 10.02

OD PONIEDZIAŁKU,  
5.02

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do dnia 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych, po 

jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno - Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



Prześcieradło z bawełny renforcé
• 4 kolory

DO MATERACÓW 
O MAKS. WYSOKOŚCI 25 CM

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

30,80
44,-*

90 X 200 CM

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

34,30
49,-*

140 X 200 CM

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

37,80
54,-*

180 X 200 CM

1 szt.

100% bawełny

SYPIALNIA SYPIALNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
5.02



 450 
g/m2

wysoka 
gramatura

miękki 
i puszysty
materiał

100% bawełny

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

8,30
11,98*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

20,99
29,98*

1 zestaw

POSZWA NA KOŁDRĘ: 140 X 200 CM, 
POSZEWKA NA PODUSZKĘ: 70 X 80 CM

100% bawełny

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

40%TANIEJ

59,40
99,-*

1 zestaw

Pościel z bawełną 
renforcé 140 x 200 cm
• 3 zestawy do wyboru

Ręczniki frotté

30 x 50 cm, 2 szt.

50 x 90 cm, 2 szt.

SYPIALNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
5.02



WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/1 kg)

Pomarańcze 
deserowe
2 kg/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska cebula dymka
1 pęczek

* cena przed obniżką

Polska sałata 
batawska
1 szt.

20% TANIEJ

2,39
2,99*

27% TANIEJ

3,99
5,49*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

Mandarynki, luzem 
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
8,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 500 g

6,99

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

Rzodkiewki
250 g/1 opak.
(1,20 zł/100 g)

25% TANIEJ

2,99
3,99*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Pomidory rzymskie, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Papryka żółta, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Cukinia, luzem
1 kg

52% TANIEJ

7,99
16,99*

41% TANIEJ

9,99
16,99*

42% TANIEJ

7,99
13,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,15 zł/1 szt. (1,77 zł/100 g)

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,89**
1,15* Pączek z nadzieniem 

wieloowocowym
65 g/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,89 zł/1 szt. (1,37 zł/100 g)

Donut 

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM
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* Przy zakupie czterech produktów czwarty, najtańszy  
lub w tej samej cenie za 1 grosz. Limit: 8 szt. na paragon.  
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana w cenie  
sprzed obniżki/w cenie poza promocją.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

Donut 

D

onut 

D

onut z nadzieniem m

ang
o

Donut Bubble Gum

Donut waniliowo-orzechowy

DONUTY
KUPUJESZ I ZYSKUJESZ

Donut z czekolad
ą

 m
leczną i orzecham

i

laskow
ym

i

Donut Pinky 

z c
zekoladą mleczną

Donut

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM
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Bogato
dekorowany

skórką
pomarańczy

Dla
wielbicieli
tradycji

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
o smaku adwokatu 
lub z powidłami 
śliwkowymi
90 g/1 szt.
(2,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
toffee
75 g/1 szt.
(2,92 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Minipączki 
z nadzieniem 
serowym
240 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

240 g

8,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM
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Tradycyjna
polska

receptura

Idealny dla
WEGAN!

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek truskawkowy
75 g/1 szt.
(2,65 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

CUKIERNIA
W SERCU LIDLA
Pączek ciemny 
z nadzieniem 
wiśniowym 
65 g/1 szt.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
CUKIERNIA
W SERCU LIDLA
Pączek 
orzechowo- 
-czekoladowy 
65 g/1 szt.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Wegański pączek 
z nadzieniem 
jagodowym
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,59

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Gniazdko z lukrem
80 g/1 szt.
(2,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

CUKIERNIA
W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM
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Pączek premium  
z nadzieniem wiśniowym  
i liofilizowaną wiśnią
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Pączek premium 
pistacjowy z belgijską 
czekoladą
90 g/1 szt.
(4,43 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Pączek american 
cheesecake 
lub mango- 
-marakuja
90 g, 85 g/1 szt.
(3,32 zł, 3,52 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Pączek 
deli mascarpone 
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

PĄCZKI  
I FAWORKIPączki

premium
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KUCHNIA LIDLA.PL
Mąka tortowa,  
typ 450, XXL 
2 kg/1 opak.
(1,98 zł/1 kg)

Aż 2 kg

3,95

PIKOK
Smalec
200 g/1 opak.
(1,05 zł/100 g)

200 g

2,09

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

1 litr

8,49

1,98 ZŁ
ZA 1 KG

Pączek 
deli mascarpone 
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,25**
6,19*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

 ZOBACZ FILM

PAWŁA MAŁECKIEGO ZNAJDZIESZ NA

PRZEPIS NA DOMOWE

PĄCZKI  
I FAWORKI
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https://kuchnialidla.pl/paczki?utm_source=youtube.com&utm_medium=video&utm_campaign=PAWE%C5%81MA%C5%81ECKI-p%C4%85czki


Koper włoski
1 szt.

1 szt.

3,99

OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (8,66 zł/1 kg)

Pomarańcze 
czerwone 
1,5 kg/1 opak.
(4,66 zł/1 kg)

46% TANIEJ

6,99
12,99*

* cena przed obniżką:
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 kg)

Pomidory koktajlowe 
kiściowe 
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

47% TANIEJ

8,99
16,99*

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką

Bazylia 
w doniczce 
1 szt.

30% TANIEJ

4,89
6,99*

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bagietka rustykalna 
z oliwą z oliwek
250 g/1 szt.
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Paluch cienki 
z oliwkami
75 g/1 szt.
(2,92 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 szt. (3,88 zł/100 g)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,89**
6,99*

Frusta 
prosciutto
180 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
5,89 zł/1 szt. (3,27 zł/100 g) 
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OWOCE I WARZYWA

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Salami veronese
120 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Mortadela 
w kawałku
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

ITALIAMO
Włoska szynka 
gotowana
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,94
ITALIAMO
Salami ventricina
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Szynka wieprzowa 
surowa, krojona
80 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Buongiorno, 
ITALIA!

22
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Salami cacciatore 
lub brianza
80 g/1 opak.
(13,74 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Salami strolghino
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
ITALIAMO
Mortadela z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

ITALIAMO
Włoska szynka surowa, 
dojrzewająca 14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Salami salsiccia 
pikantne
250 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,32

* cena przed obniżką: 
13,49 zł/1 opak. (13,49 zł/100 g)

ITALIAMO
Prosciutto di Parma
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

25% TANIEJ

9,99
13,49*

DO SOBOTY, 10.02
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ITALIAMO
Włoskie pierożki  
panzerotti  
lub triangoli
250 g/1 opak.
z serem burrata i kiełbasą nduja lub z serem 
mozzarella, pomidorami i pastą z oliwek 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pansotti z pesto
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Świeże pesto
90 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

ITALIAMO
Lasagne
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,88

ITALIAMO
Gnocchi 
nadziewane
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
DO SOBOTY, 10.02

to klasyk w stylu włoskim!

Serowy
zawrót głowy!

Szybki obiad
we włoskim 

stylu
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ITALIAMO
Ser parmigiano 
reggiano
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

8,37

ITALIAMO
Ser provolone  
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Mascarpone
z gorgonzolą
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ser pecorino 
romano DOP
200 g/1 opak.
(10,50 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
ITALIAMO
Ser scamorza
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Twardy ser podpuszczkowy 
charakteryzujący się 
wyrazistym mlecznym
i lekko korzennym aromatem.

Serowy
zawrót głowy!
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PRODUKT
MROŻONY

GDAŃSKIE MŁYNY
Mąka na pizzę 
włoską, typ 00
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

2,99

TESORI
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(21,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Ciasto na 
pizzę z sosem 
pomidorowym
600 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

33% TANIEJ

9,99
14,99*

DO SOBOTY, 10.02
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

ITALIAMO
Pizza z pieca 
opalanego drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
quattro formaggi, arrabbiata 
lub prosciutto e mozzarella 
(28,54 zł, 24,98 zł/1 kg)

BELLA ITALIA
Pinsa  
pełnoziarnista
230 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Klasyki
w stylu włoskim

Pomidory 
i sosy pomidorowe 

już od 2,99 zł
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ITALIAMO
Włoskie pomidory 
czereśniowe
425 ml/1 opak.
(9,39 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

ITALIAMO
Przecier  
pomidorowy
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

ITALIAMO
Sos z pomidorów 
koktajlowych
330 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Suszone pomidory
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa 
z bazylią lub z czosnkiem
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

TANIEJ

5,49
6,75*

DO SOBOTY, 10.02

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,76 zł/1 opak. (8,85 zł/1 L)

ITALIAMO/BARESA
Pomidory z ziołami, 
krojone
425 ml/1 opak.
(7,04 zł/1 L)

20% TANIEJ

2,99
3,76*

DO SOBOTY, 10.02

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

ITALIAMO
Pizza z pieca 
opalanego drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
quattro formaggi, arrabbiata 
lub prosciutto e mozzarella 
(28,54 zł, 24,98 zł/1 kg)

Klasyki
w stylu włoskim

Pomidory 
i sosy pomidorowe 

już od 2,99 zł
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ITALIAMO
Pesto z Sycylii
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
ITALIAMO
Filety z sardeli 
w oliwie z oliwek
80 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Antipasti 
z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

ITALIAMO
Mieszanka  
suszonych warzyw
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Oliwki bella 
di Cerignola 
lub karczochy
720 ml, 370 ml
(420 g, 195 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg, 5,12 zł/100 g  
 wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Kapary w słonej 
zalewie
370 ml
(180 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,88 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99

Przekąski
w stylu włoskim

Mamma mia,
palce lizać!
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ITALIAMO
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek 
lub czosnek w zalewie
170 g/1 opak., 
285 g (180 g po odsączeniu)/1 opak.
(czosnek: 5,55 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Bruschetta
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Bruschetta, 
topping
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Bruschetta
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

OR V.A.
Tost pane per 
tramezzini
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

5,99

Przekąski
w stylu włoskim

Mamma mia,
palce lizać!
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ITALIAMO
Makaron cannelloni
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Makaron linguine 
z sepią*
400 g/1 opak.
(14,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,69

ITALIAMO
Spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,99

ITALIAMO
Makaron lasagne
500 g/1 opak.
(12,94 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,47
ITALIAMO
Makaron fusilli 
giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Włoskie 
makarony 

już od 5,99 zł
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ITALIAMO
Tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Deser  
w stylu włoskim
2 x 90 g, 2 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,44 zł, 4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

ITALIAMO
Ciastka 
z nadzieniem 
czekoladowym
200 g/1 opak.
(3,25 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49
ITALIAMO
Deser  
w stylu włoskim
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Włoskie 
makarony 

już od 5,99 zł
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ITALIAMO
Ciastka nadziewane
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Rogaliki z nadzieniem 
morelowym lub 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ITALIAMO
Włoskie ciasteczka 
amaretti
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Ciasto tiramisu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Kremowy jogurt
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Na słodko 
w stylu włoskim

Tiramisu 
w nowej odsłonie – 

z jabłkami i cantuccini
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ITALIAMO
Ser mascarpone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

BELLAROM
Espresso Crema, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

39,99

PELLINI
Espresso 
Bar Vivace, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

62,99

ITALIAMO
Biszkopty 
savoiardi
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ciasto tiramisu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SONDEY/ITALIAMO
Cantuccini, ciastka 
kruche z dodatkami
300 g/1 opak.
(25,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,76
DO SOBOTY, 10.02

Na słodko 
w stylu włoskim

Tiramisu 
w nowej odsłonie – 

z jabłkami i cantuccini

33

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.02

R 06/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



ITALIAMO
Grissini z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Krokant 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Pistacje 
w czekoladzie 
mlecznej
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Praliny
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

14,99
ITALIAMO
Ciastka kruche 
z kakao
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Ciastka bacino 
336 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

Smaki w stylu 
włoskim

Dolce, 
czyli słodka nuta 

na koniec
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ITALIAMO
Krokant 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

ITALIAMO
Ciastka kruche 
z kakao
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

ITALIAMO
Ciastka kruche pszenne
lub śmietankowe
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Ciastka kruche 
śmietankowe z miodem
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Ciastka strudelini
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Słone przekąski
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Chipsy w stylu włoskim
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Dolce, 
czyli słodka nuta 

na koniec
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MIĘSO MIĘSO

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
skrzydła
1 kg

SUPERCENA

11,99
* cena przed obniżką/cena poza promocją

22% TANIEJ 

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

7 zł TANIEJ 

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,46 zł/1 opak. (23,65 zł/1 kg)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,46*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso z uda na gulasz
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SMAKMAK
Flaki wołowe 
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

WYSTARCZY
PODGRZAĆ 
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MIĘSO

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Polski indyk – polędwiczki
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ 

24,99
31,90*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,69*

RZEŹNIK
Burgery wołowe
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g)  
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

SMAKMAK
Flaki wołowe 
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Wołowina – 
szponder 
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
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WĘDLINY

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dziki łosoś pacyficzny  
gorbusza, filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

ABRAMCZYK
Paluszki rybne  
z fileta z mintaja, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900g 

19,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica cała, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

RYBY

PRODUKT
MROŻONY
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WĘDLINY

FOR YOU
Serek twarogowy 
o smaku papryczki 
chili i pietruszki
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Schab wędzony wiśnią
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,23 zł/1 opak. (2,58 zł/100 g)

PILOS
Mozzarella light
125 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,55 zł/1 opak. (2,04 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,55**
3,23*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

SERENADA
Ser radamer  
w plastrach
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (2,99 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PARÓWKI DROBIOWE  
LUB WIEPRZOWE, 700 G

N
A

B
IA

Ł

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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FOR YOU
Żelki w kształcie serca
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

FOR YOU
Precelki 
w kształcie serca
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

J.D. GROSS
Praliny w kształcie 
serca
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
FOR YOU
Świeże makaroniki
6 x 15 g/1 opak.
(14,43 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
irish cream, strawberries 
& cream lub salted caramel 
(11,75 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

MILKA
Czekoladki  
I Love Milka
110 g/1 opak.
(11,81 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
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SZUKAJ
NA STANDZIE

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

23 praliny

18,99

Ferrero Collection
269 g/1 opak. 
(122,64 zł/1 kg)

Mix 24 pralin

32,99

Ferrero Collection
172 g/1 opak. 
(12,78 zł/100 g)

Mix 15 pralin

21,99

Ferrero Rocher
300 g/1 opak. 
(116,63 zł/1 kg)

24 praliny

34,99

Raffaello serce 
140 g/1 opak.
(15,71 zł/100 g)

SUPERCENA 

21,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

8 pralin

11,99
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KOPERNIK
Piernikowe serce
115 g/1 opak.
(6,95 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

TERRAVITA
Czekolada mleczna  
z truskawkami 
91,5 g/1 opak.
(4,36 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

FAZER
Cukierki Geisha
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,49

E. WEDEL
Ptasie Mleczko*
340 g/1 opak.
różne rodzaje 
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

WAWEL
Praliny 
w puszce 
w kształcie 
serca
55 g/1 opak.
(18,16 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Lizaki w kształcie 
serca, 10 szt.
70 g/1 opak.
(5,70 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE* P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
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ran
ych sklep

ach. Sp
raw

d
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o
stęp
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ść w
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 czasie o
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LODOWY TŁUSTY  
CZWARTEK

smaki prosto  
z rzemieślniczej  

lodziarni!

TCHIBO
Black & White 
Crema, kawa 
rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

SĄDECKI BARTNIK
Zestaw prezentowy 
miodów Cud Miód
2 x 250 g/1 opak.
pigwowiec i truskawka lub czarna 
porzeczka i malina 
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

LAVAZZA
Crema e Gusto,  
kawa mielona
2 x 250 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

2 x 250 g 

24,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
o smaku pączka z powidłami  
lub pączka z nadzieniem 
różanym 
(42,99 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
MISS TI
Lody Mochi 
Choco Hazelnut
6 x 35 g/1 opak.
(10,43 zł/100 g)

Aż 6 szt.

21,90

12,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 2-PAKU

10,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 2-PAKU

KAWY
LO

D
Y

O SMAKU 
PĄCZKA 

Z POWIDŁAMI

DESER  
W JAPOŃSKIM 

STYLU

O SMAKU PĄCZKA  
Z NADZIENIEM 

RÓŻANYM

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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PRINGLES
Chipsy w tubie*
185 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,94 zł/100 g)

Aż 185 g

10,99
Wiejskie 
Ziemniaczki*
130 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ŁAPSY
Prażynki w kratkę 
solone
110 g/1 opak. 
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Lajkonik, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

2 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 opak.
Limit: 9 opak. (maksymalnie 
3 gratis) na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

NAPOJESŁODYCZE
P

R
Z

E
K

Ą
S

K
I

SZUKAJ NA 
STANDZIE

2 + 1
GRATIS
FIN CARRÉ 
Czekolada gorzka 
74% lub 85%
100 g/1 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10,5 cm

12 cm

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
12,99 zł/1 bukiet

Polskie tulipany, 7 szt.
1 bukiet
różne kolory
** cena za 1 bukiet przy zakupie 3 bukietów 
lub ich wielokrotności: 9,95 zł/1 bukiet

70%TANIEJ
TRZECI BUKIET

9,95**
12,99*

wys. ok. 16 cm

16,99

wys. ok. 35 cm

19,99

wys. ok. 16 cm

14,99
Kaktus w terakocie
1 szt. 
różne rodzaje

Azalia na pniu
1 szt. 
czerwona lub różowa

Sukulent
1 szt. 
różne rodzaje

Polskie tulipany, 15 szt. 
1 bukiet
różne kolory
dostawa w poniedziałek i we wtorek
Limit: 1 bukiet na kupon. 
Każdy kolejny bukiet będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

13,49
26,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

12 cm
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02
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2 + 1
GRATIS

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
classic lub sugar free
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Pepsi  
lub Pepsi Max
4 x 330 ml/1 pak
(8,45 zł/1 L)

4 x 330 ml

11,16
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda 
źródlana 
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Nektar jabłkowy  
z polskich jabłek
6 x 1,5 L/1 pak
(1,66 zł/1 L)

6 x 1,5 L

14,94

2,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Syrop 
z sokiem NFC 
250 ml/1 but.
malina, imbir lub czarny bez
(4,00 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

9,99

2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

Mirinda, Pepsi  
lub 7UP
2 x 1 L/1 pak
(4,79 zł/1 L)

2 x 1 L

9,58

4,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
4,29 zł/1 but. (2,15 zł/1 L)
 

TYMBARK 
Napój owocowy 
2 L/1 but.
jabłko-wiśnia lub jabłko-mięta
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
3,65 zł/1 but. (1,83 zł/1 L)

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,65**
4,29*

DO SOBOTY, 10.02

NAPOJESŁODYCZE
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BROWAR RECRAFT 
Citrus IPA lub 
Ahhhroma Double 
NE IPA
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR PINTA
Pinta  
Beer Club 
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

3 + 3
GRATIS

Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
Limit: 12 pusz. (maksymalnie 
6 gratis) na paragon. 
Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/
cenie poza promocją.

3 + 3
GRATIS

Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.
Limit: 12 pusz. (maksymalnie 
6 gratis) na paragon. 
Każda kolejna puszka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/
cenie poza promocją.

5 + 3
GRATIS

Carlsberg
500 ml/1 pusz.

Perła Miodowa
4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,96

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

PIWO KRAFTY
K

R
A

FT
Y
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BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen 
Birthday Edition
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR DZIKI WSCHÓD
Iska lub Saa
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR BIRBANT
Bussin lub FLEX
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR MAGIC ROAD 
Take it Easy lub Pretty 
Pear, Apple, Salted 
Caramel & Walnuts
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR ARTEZAN
Bałwan lub Case 
Solved
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KRAFTY
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LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94
COMBINO
Makaron spaghetti
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

29,99
MK CAFÉ
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

19,49
BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(38,98 zł/1 kg)

4,99
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

6,94

MASZ
WYBÓR
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MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

5,99
CIEN
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
różne rodzaje

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło  
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 L)

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(38,98 zł/1 kg)

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (0,84 zł, 0,75 zł/1 szt.)

LUPILU® SOFT & DRY
Pantsy 5 junior 
lub 6 XL
36 szt., 40 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (0,67 zł, 0,60 zł/1 szt.)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99**
29,99*

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,60
za sztukę 0,67

za sztukę

12,00 zł
OSZCZĘDZASZ

48 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.02 
DO ŚRODY, 7.02



54%
TANIEJ

MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4, 5 650 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (5,58 zł/100 g)

NESTLÉ
Kaszka bezmleczna
170 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. (4,46 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,59**
9,49*

DO SOBOTY, 10.02

KASZKA MLECZNA LUB 
MLECZNO-RYŻOWA, 

NESTLÉ, 230 G

KUP 2, ZAPŁAĆ

15 ZŁ
MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz.

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

WSZYSTKIE
MUSY HIPP W TUBCE

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

WSZYSTKIE
DANIA GERBER

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,49 zł/1 opak. (28,98 zł/1 L)

JOHNSON’S BABY
Żel do mycia ciała, 
szampon lub płyn  
do kąpieli
500 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

48% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,49*

DO SOBOTY, 10.02

PRODUKTY DLA DZIECI
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MADE IN LAB
Woda perfumowana 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
dostępne zapachy damskie: 76 i 128,  
męski: 104

SUPERCENA

34,99
MORAJ
Skarpety długie 
damskie lub męskie
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
Walentynkowa 
pachnąca sól do 
kąpieli w kształcie 
czekolady
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELIA
Żel do laminacji brwi, 
pomadka lub maskara
4 ml, 4 g, 12 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(299,75 zł/100 ml, 299,75 zł/100 g, 
99,92 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99
DELIA
Maskara, eyeliner 
lub fixer do brwi
4 ml, 11 ml, 14 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(249,75 zł, 90,82 zł, 71,36 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99
DELIA
Kredka z temperówką 
lub hybrydowy lakier 
do paznokci
3 g, 11 ml/1 opak.
różne kolory 
(199,67 zł/100 g, 54,45 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KOSMETYKI DOVE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Promocja nie łączy się z kuponami 
Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

DO SOBOTY, 10.02

POMYSŁ NA PREZENT ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

50 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
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CIEN
Ultradelikatny 
rodzinny żel 
pod prysznic, zapas
900 ml/1 opak.
(9,99 zł/1 L)

900 ml

8,99
SCHAUMA
Szampon 
do włosów, XXL
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,99 zł/1 L)

Aż 750 ml 

17,99

§

1 + 1
GRATIS

Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. 

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KOSMETYKI DAMSKIE  

DO PIELĘGNACJI 
TWARZY I DEMAKIJAŻU

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PRODUKTY AQUAFRESH

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

GILLETTE
Maszynki do golenia 
dla kobiet**
12 szt./1 opak.
(3,34 zł/1 szt.)

SUPERCENA

39,99

DO SOBOTY, 10.02

ARTYKUŁY DROGERYJNE

NOWOŚĆ
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (21,32 zł/1 L)

MEGLIO
Spray do czyszczenia***
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,05 zł/1 L)

29% TANIEJ

11,29
15,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,72 zł/1 L)

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (15,78 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99**
14,99*

DUAL POWER
Płyn do 
mycia naczyń
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

PURIO
Worki na śmieci z taśmą, 
35 lub 60 L, XXL 
45 szt., 30 szt./1 opak. 
(0,27 zł, 0,40 zł/1 szt.)

45 szt., 30 szt.

11,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

28,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, 
350 listków***
1 rolka/1 opak.

NOWOŚĆ 

13,99

PERSIL
Kapsułki do prania 
Power Caps Universal
33 szt./1 opak.
(1,34 zł/1 szt.)

Aż 33 szt.

43,99

1,34 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

RĘCZNIK 
ZAPACHOWY

PRODUKT Z WŁOCH

PRODUKT 
Z WŁOCH
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FINISH
Kapsułki  
do zmywarki  
Quantum All in 1 
Lemon, XXXL*
60 szt./1 opak.
(0,89 zł/1 szt.)

Aż 60 szt.

52,99

FINISH
Płyn nabłyszczający 
do zmywarki Lemon*
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99FINISH
Płyn do czyszczenia
zmywarki, 2-pak
lub odświeżacz
i płyn do czyszczenia
zmywarki*
2 x 250 ml, 1 zestaw/1 opak. 
(43,98 zł/1 L)

ZESTAW

21,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate Plus Lemon, 
XXXL*
62 szt./1 opak.
(1,10 zł/1 szt.)

Aż 62 szt.

67,99

FINISH
Tabletki do 
zmywarki Power 
Essential Lemon, 
XXXL*
90 szt./1 opak.
(0,78 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

69,99

1,10 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,89 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,78 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



Czy data urodzenia
jest atutem podczas 
rekrutacji?

Leokadia,
Pracowniczka Lidla

W Lidlu wiek nie ma znaczenia, liczy się to, 
jakim �jesteś człowiekiem. Jedyne znaki w 
Twoim CV, jakie �nas interesują, to te, które 
opisują Twoje kompetencje.

Nie!
Razem w Lidlu! Wejdź na

kariera.lidl.pl




